E COLETES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

FORNECEDOR: GENICLEUDO GUALBERTO DA SILVA LTDA. inscrito no CNPJ no 14.875.258/000í46 com endereço
na Rua Edson Gunes de Andrade, 100 - centro - Barro Alto - Bahia, CEP: /14.985'000.

VALOR GLOBAL: R$ 119.799,20 (cento e dezenove mil, setecentos e noventa e nove reais e ünte centavos), referente
ao GRUPO no 01.
VALIDADE: De 12 (doze), m€ses, ou seia13l1Ol2O25a13l1OnO26.

Item Deecrição Unldade Quant. Vl. Unit. Vl. Totsl

1

CHAPÉU TOCA ÁRABE, com proteÉo para pescoço,

fabricado em tscido, categoÍia de Risco 2- NFPA 70 E